МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 08 » 08 20 23  № 3891

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 10.01.2023 № 109
«Об утверждении
муниципального задания
муниципальному бюджетному
учреждению Центру физической
подготовки «Надежда»
на 2023 год и плановый период
2024 и 2025 годов и о признании
утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов»

В соответствии с постановлением Администрации города от 04.10.2016
№ 7339 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания
на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными
учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686
«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552
«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими
должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 10.01.2023 № 109
«Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному
учреждению Центру физической подготовки «Надежда» на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов и о признании утратившими силу некоторых
муниципальных правовых актов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1 пункта 3 раздела 1 части 2 приложения к постановлению
изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. Подпункт 3.2 пункта 3 раздела 2 части 2 приложения к постановлению
изложить в новой редакции согласно приложению 2.

2

1.3. Подпункт 3.1 пункта 3 раздела 5 части 2 приложения к постановлению
изложить в новой редакции согласно приложению 3.

1.4. Подпункт 3.2 пункта 3 раздела 6 части 2 приложения к постановлению
изложить в новой редакции согласно приложению 4.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить
настоящее постановление на официальном портале Администрации города:
www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать
(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные
документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего социальную сферу.

Заместитель Главы города  М.А. Гуменюк

Приложение 1
к постановлению
Администрации города
от 08.08.2023 № 3891

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:
Уникальный номер
реестровой записи

Показатель, характеризующий
содержание работы

Показатель, характеризующий условия
(формы) выполнения муниципальной

работы

Показатель
качества муниципальной работы

Значение
показателя качества муниципальной

работы

Допустимые
(возможные)
отклонения

от установленных
показателей

качества работы

наименование  показателя единица измерения 2023 год
(очеред-

ной
финансов
ый год)

2024 год
(1-й год

планового
периода)

2025 год
(2-й год

планового
периода)

(наименование
показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наимено-
вание

код
по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

931900.Р.86.1.
06050002

- - - - - число лиц, участвующих
в мероприятии

человек  792 1 130 1 130 1 130 -10%

4

Приложение 2
к постановлению
Администрации города
от 08.08.2023 № 3891

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы, используемые при определении объема субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

работы

Показатель,
характеризующий условия

(формы)
выполнения

муниципальной работы

Показатель
объема муниципальной работы

Значение показателя объема
муниципальной работы

Размер платы (цена, тариф),
руб.

Допустимые
(возможные)
отклонения

от установленных
показателей

объема
муниципальной

работы

наименование
показателя

единица
измерения

2023 год
(очередной
финансовый

год)

2024 год
(1-й год

планового
периода)

2025 год
(2-й год

планового
периода)

2023 год
(очередной
финансовый

год)

2024 год
(1-й год

планового
периода)

2025 год
(2-й год
плано-
вого

периода) (наименование
показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наимено-
вание

показателя)

наименов
ание

код
по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
931900.Р.86.1.
07000205

- - - - - количество
тестируемых

человек 792 8 048 8 048 8 048 - - - -10%

5

Приложение 3
к постановлению
Администрации города
от 08.08.2023 № 3891

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы:

Уникальный номер
реестровой записи

Показатель, характеризующий
содержание работы

Показатель, характеризующий условия
(формы) выполнения муниципальной

работы

Показатель
качества муниципальной работы

Значение
показателя качества муниципальной

работы

Допустимые
(возможные)
отклонения
от установ-

ленных
показателей

качества
работы

наименование
показателя

единица измерения 2023 год
(очередной

финансовый
год)

2024 год
(1-й год

планового
периода)

2025 год
(2-й год

планового
периода)

Уровни проведения
соревнований

(наименование
показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наименование
показателя)

(наименование
показателя)

наимено-
вание

код
по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
931100.Р.86.1.
05370001

муниципальные - - - - количество
участников

человек 792 6 886 6 886 6 886 -10%

6

Приложение 4
к постановлению
Администрации города
от 08.08.2023 № 3891

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной работы, используемые при определении объема субсидии на финансовое обеспечение
выполнения муниципального задания:

Уникальный
номер

реестровой
записи

Показатель, характеризующий
содержание муниципальной

работы

Показатель,
характеризующий
условия (формы)

выполнения
муниципальной работы

Показатель
объема муниципальной работы

Значение показателя объема
муниципальной работы

Размер платы (цена, тариф),
руб.

Допустимые
(возможные)
отклонения

от установленных
показателей

объема
муниципальной

работы

наименование
показателя

единица
измерения

2023 год
(очередной
финансовый

год)

2024год
(1-й год
плано-
вого

периода)

2025 год
(2-й год

планового
периода)

2023 год
(очередной
финансовый

год)

2024 год
(1-й год

планового
периода)

2025год
(2-й год
плано-
вого

периода) (наименование
показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наимено-
вание

показателя)

(наимено-
вание

показателя)

наименов
ание

код
по

ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
931900.Р.86.1.050
20001

региональные - - - - количество
мероприятий

штук 796 5 5 5 - - - -